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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE SEGURANCA E MOBILIDADE URBANA
DEMUTRAN
Rod. Eng. René Benedito Silva, n® 830 — Jd. Maria Judith | Itapevi | S&do Paulo | CEP: 06683-000
Tel.: (11) 4450-6784 | demutran@itapevi.sp.gov.br

Memorando SSMU - DEMUTRAN n°. 367/2025.

Itapevi, 05 de setembro de 2025.

Do Departamento Municipal de Transito - DEMUTRAN
A Secretaria de Governo

Assunto: Implantacio de Lombada — Rua Sebastiao Matias, n°. 120.
Ref.: Processo Digital PMI 010206/2025 - Indicaciao n°. 444/2025.
Interessado(a): Vereador(a) Rafael Alan de Moraes Romeiro

Prezado(a) Senhor(a),
Informamos ao Nobre Vereador que foi realizada vistoria na via
indicada, local ndo apresenta os requisitos necessarios para a implantagdo de ondulagdo transversal.

Portanto, a solicita¢ao foi indeferida.

Ao ensejo, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideracao.
Atenciosamente,
Israel Ricardo Carneiro
Chefe de Departamento
IImo. Sr.

Jonatas Felipe Francisco
Secretario de Governo

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 010206/2025 e o cédigo IMHFPYS2.
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Assinaturas do documento

"Memorando DEMUTRAN n° 367 2025"

Cddigo para verificacdo: IMHFPYS2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

f ISRAEL RICARDO CARNEIRO (CPF: ***599.768-**) em 05/09/2025 as 15:56:47 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 16/07/2025 - 09:47:06 e valido até 16/07/2028 - 09:47:06.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 010206/2025 e

0 c6digo JMHFPYS2 ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | S&o Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 08 de setembro de 2025

Oficio S.G. n° 4699/2025

Assunto: Resposta da indicagdo 444/2025 - Vereador Rafael Alan
de Moraes Romeiro.

Exmo. Sr. Vereador e Presidente;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia coépia da resposta da Secretaria de Seguranca e
Mobilidade Urbana - Departamento de Trénsito DEMUTRAN, em
atencdo ao documento supracitado recebido nessa Secretaria de
Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada

estima e consideracéo.

Atenciosamente,

Wagner José Fernandes
Secretario Adjunto de Governo

A Sua Exceléncia, o Senhor
Rafael Alan de Moraes Romeiro
DD. Presidente da Cémara Municipal de Itapevi.

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 010206/2025 e o cédigo 17405H45.
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"Oficio 4699 de 2025 Resposta Rafael Alan”

Cabdigo para verificacdo: 17405H45

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

WAGNER JOSE FERNANDES (CPF: *** 550.628-**) em 08/09/2025 as 10:39:00 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 16/07/2025 - 11:46:19 e valido até 16/07/2028 - 11:46:19.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 010206/2025 e

0 c6digo 17405H45 ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.
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